Nom Prénom
HENRY ETHAN
DUBOSQ Gabin
HAUBERT PAUL
DAVID ESTHEBAN
FLORES ELIOT
AUVRAY TOM
FOUCHER ESTEBAN
TESSIER GABIN
VALLEE TIMOTHE
HUARD MAXENCE
FREULLET MARTIN
JAMES PIERRICK
HERPIN SOHAN
BOITTIN Thomas
JOUIN MATHEO
SCHROTZENBI VALENTINE
BOUSSER MATHEO
PIGEON CHARLY
LEBARILLIER MANON
CULLERON  AMBROISE
LE MOUSSU  LOUIS
GAUCHER MORANE
CAHU ANTOINE

Sexe Numéro
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308
320
304
202
303
218
321
223
205
302
206
219
315
318
323
381
307
207
283
309
377
282
378

Licence
49503490310

49764300171
49144510027
49503490655

49143580064
49501010100
49503490304

49760610306
49505160200
49501010088

49503490608
49613950222
49763520034

49500050014
49763520034
49500050274

Naissance

2005

0
2005
2007
2006

0
2005
2007
2007
2007
2008
2007
2006

0

0
2006
2005
2008
2003

2006
2004
2005

DateNaissance
20050220 Cadets
20050121 Cadets
20070109 Minimes
20061009 Cadets
20050807 Cadets
20070515 Minimes
20070212 Minimes
20070101 Minimes
20080406 Minimes
20070827 Minimes
20061229 Cadets

20060202 Cadets
20051021 Cadets
20080725 Minimes
20030523 Juniors
20060901 Cadets
20040224 Juniors
20050727 Cadets

Nom Catégorie

Abbrev. Catégorie
CAD
CAD
MIN
CAD
CAD
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
CAD

CAD
CAD
MIN
JUN

CAD
JUN
CAD

Nation Club

FRA VC SAINT LO PONT HEBERT
FRA

FRA VTT VALLEE DE SEINE

FRA AUNAY VTT SLPB

FRA VC SAINT LO PONT HEBERT
FRA

FRA UC LANDELLAISE

FRA CS VILLEDIEU

FRA VC SAINT LO PONT HEBERT
FRA AUNAY VTT SLPB

FRA UC DARNETAL

FRA UC DU MORTAINAIS

FRA CS VILLEDIEU

FRA

FRA

FRA UV LOUVIERS

FRA VC SAINT LO PONT HEBERT
FRA UC PAYS D'ARGENTAN

FRA OBJECTIF VTT LILLEBONNE
FRA

FRA VC SAINT HILAIRE

FRA UC DU MORTAINAIS

FRA VC SAINT HILAIRE

Temps

00:01:16.41
00:01:17.29
00:01:20.85
00:01:22.08
00:01:23.51
00:01:24.11
00:01:24.37
00:01:24.43
00:01:24.99
00:01:25.33
00:01:26.42
00:01:26.85
00:01:28.15
00:01:29.38
00:01:29.86
00:01:29.89
00:01:31.62
00:01:34.21
00:01:34.32
00:01:35.48
00:01:35.88
00:01:35.95
00:01:36.97

Classement

O oo NOOU A~ WN PR

NNNNRRRRBRRRBP A RPB R
W NP OWLWOOWNOUNWNRO



Nom

COUSIN
CADOT ROGER
VAVASSEUR
GUILLEMET
PERRET

CABOT
BEAUFRERE MENOUE
LEFORT
GUYOT
DEFILLON
GILLARD
RIHOUEY
MARIE
RICHARD
HENRY
PREVOST
DERSOIR
BOUFFAY
COLLET
LOUPIL
TRAVERS
HOSATTE
POLINIERE
MEHOIS
HAUCHARD

GLOUX
DUPERRAY
SCHEPENS
MENUET
DRIQUERT
REILLON
GUEZET
LEMASSON
MELANIE
CORAL
ANGOT
VERGER
LESUEUR
FRANCOMME
DUBOSQ/ FLEURY
FEUGERES
GANNE
GENTIL
THOMINE
PORTMANN
LEPOIL
JACQUES
RECHER
CORBIN
BIDENNE
GUYoT
HEDOUIN
LEBOSSE
BACONNAIS

Prénom
CLEMENT
Sammy
Maxime
Damien
Raphael
Nicolas
Julien
Matheo
Corentin
Nathan
LILIAN
PAUL
Jules
ROMUALD
Nicolas
GILDAS
Nathan
PIERRE
Maxime
LEOPOLD
Pierre
ALEXIS
Eddie
Pierrick
CYRIL
HELORI
Tanguy
Bastien
THOMAS
SEBASTIEN
VICTOR (269)
BENOIT
Simon
Jean Jacques
Christophe
YORICK
YANN
THIERRY
Corentin
Pascal
Philippe
Damien
SIMON
DAVID
Jean Philippe
Mehdi / Pierre Marie
MAXIME
Dominique
Julien
Michel
Philippe
Jacques
Nicolas
FREDERIC
Maxence
Loic

PAUL
ROMAIN
Patrice
Romain

Numéro

«
o
3
o
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101
2
102
401
114
6

3
103
4
109
113
272
104
406
118
13
117
431
405
111
5
14
10
120
403
115
11
105
12
436
269
435
8
481
437
7
116
465
106
464
461
107
15
407
434
502
16
462
9
119
483
482
404
432
110
433
112
402
463
108

Licence
49503490361
49503490091
49760670113
49760610121
48913330034
48913330053
49503490238
49762660317
49760670099
49760670110
43223510279

49760670114

49760610336

49270130271
49503490633
49140370302
49613950147
49760780166

49613970416
49270300015
49270540082
43354420088
44413800016
49760670109
43562310320
49760670023

43350910009
49613970409
49271660004
49270540074
49615460011
52531420023

49144510038
49140980200
49760610129
49760670062

49273540118
49144490108

50860680340
49611050143
49500310199
49144490148
49144490053
49273540104
49141410014
49505160298
48771140349
43223510026
49500310259
49140370060
43354420072

Naissance

DateNaissanc Nom Catégor Abbrev. Catéj Nation

20020206
19970109
20020618
19851128
20010110
19880305
19970317
20021225
19980223
20001209
20021006

20020114
19800617
19990203
19930721
20001130
19760331
19810325
20020729
19941014
19990125
19870206
20000809
19850501
20010122
19910624
20000503
19950607
19741030

2000
19730115
19880109
19560722
19690723
19890623
20020520
19611123
20011209
19650902
19600408
20010530
19980708
19790507
19730613
19750124
19871226
19600112
19870527
19991117
19551002
19500618
19780709
19750430
20020302
19710713
20021024
19840523
19610528
20011218

ESPOIRS
SENIORS
ESPOIRS
MASTER 35
ESPOIRS
SENIORS
SENIORS
ESPOIRS
SENIORS
ESPOIRS
ESPOIRS
SENIORS
ESPOIRS
MASTER 35
ESPOIRS
SENIORS
ESPOIRS
MASTER 45
MASTER 35
ESPOIRS
SENIORS
ESPOIRS
SENIORS
ESPOIRS
MASTER 35
ESPOIRS
SENIORS
ESPOIRS
SENIORS
MASTER 45
ESPOIRS
MASTER 45
SENIORS
MASTER 65
MASTER 45
SENIORS
ESPOIRS
MASTER 55
ESPOIRS
MASTER 55
MASTER 55
ESPOIRS
SENIORS
MASTER 35
MASTER 45
TANDEMS
SENIORS
MASTER 55
SENIORS
ESPOIRS
MASTER 65
MASTER 65
MASTER 35
MASTER 45
ESPOIRS
MASTER 45
ESPOIRS
MASTER 35
MASTER 55
ESPOIRS

SEN

M45
M35
ESP
SEN
ESP
SEN
ESP
M35
ESP
SEN
ESP
SEN
M45
ESP
Ma45
SEN
M65
M45
SEN
ESP
M55
ESP
M55
M55
ESP
SEN
M35
M45
TAN
SEN
M55
SEN
ESP
M65
M65
M35
Ma45
ESP
M45
ESP
M35
M55
ESP

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Club Course
VC SAINT LO PONT HEBERT ~ XCO scratch
VCSAINT LO PONT HEBERT ~ XCO scratch
ECQUEVILLY XCO scratch
UC DARNETAL XCO scratch
OCGIFVTT XCO scratch
OCGIFVTT XCO scratch
VCSAINT LO PONT HEBERT ~ XCO scratch
AS TREPORT CYCLISME XCO scratch
ECQUEVILLY XCO scratch
EC QUEVILLY XCO scratch
ECOLE VTT DU LIE XCO scratch
XCO scratch
ECQUEVILLY XCO scratch
XCO scratch
UC DARNETAL XCO scratch
XCO scratch
VC PONT AUDEMER XCO scratch
VCSAINT LO PONT HEBERT ~ XCO scratch
VC LISIEUX XCO scratch
UC PAYS D'ARGENTAN XCO scratch
AC MONTIVILLIERS XCO scratch
XCO scratch
UC ALENCON DAMIGNY XCO scratch
VC PACEEN XCO scratch
UV LOUVIERS XCO scratch

VC LAILLE VALLONS DE VILAIN XCO scratch
CYCLISME VAL DE CHER SOLO( XCO scratch

EC QUEVILLY XCO scratch
VELO TAUPONT XCO scratch
EC QUEVILLY XCO scratch

XCO scratch
US VERN CYCLISME XCO scratch
UC ALENCON DAMIGNY XCO scratch
CS DES ANDELYS XCO scratch
UV LOUVIERS XCO scratch
ARGENTAN BIKE 61 XCO scratch

ENTENTE CYCLISTE CRAON-REI XCO scratch

XCO scratch
AUNAY VTT SLPB XCO scratch
VC BOCAGE VIRE XCO scratch
UC DARNETAL XCO scratch
ECQUEVILLY XCO scratch

XCO scratch
XCO scratch

VC VAL DE REUIL XCO scratch

VELO JEUNES AVENTURE XCO scratch

XCO scratch
V.NAINTRE XCO scratch
VC NONANTAIS XCO scratch
VC GRANVILLE XCO scratch
VELO JEUNES AVENTURE XCO scratch
VELO JEUNES AVENTURE XCO scratch
VC VAL DE REUIL XCO scratch
ES LIVAROT XCO scratch
UC DU MORTAINAIS XCO scratch
JS FERTE GAUCHER XCO scratch
ECOLE VTT DU LIE XCO scratch
VC GRANVILLE XCO scratch
VC LISIEUX XCO scratch

VC LAILLE VALLONS DE VILAIN XCO scratch

Temps Classement
01:17:35.84
01:19:20.57
01:19:53.14
01:20:19.21
01:20:34.85
01:20:38.85
01:22:01.72
01:22:46.69
01:23:59.30
01:26:42.51
01:27:46.56
01:28:15.10
01:28:31,65
01:29:15.80
01:30:08.07
01:33:02.02
01:33:21.79
01:33:54.14

01:26:31.86
01:26:53.57
01:27:11.36
01:27:59.73
01:36:21.19

00:55:10.91
01:17:00.65
01:17:40.52
01:18:57.83
01:20:12.81
01:20:38.37
01:23:40.13
01:40:06.41
01:43:16.65
01:44:06.34
00:42:12.62
01:00:46.02
00:27:17.40
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00 ABD

Classement par Cat.

ABD
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Classement par Sexe

ABD

Nbre Tours
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MeilleurPassage 31
00:14:22
00:14:22

00:15:31
00:15:42
00:15:59
00:16:36
00:15:27

00:18:24
00:19:42
00:18:20
00:19:49
00:19:26
00:19:55
00:20:19
00:20:14

00:15:51



